
میانجی میانه خلیج فارس درگذشت
سلطان قابوس، پادشاه عمان، نیمه شب 
بیماری  طولانی  دوره  تحمل  از  بعد  گذشته 
از دنیا رفت. مرگ سلطان قابوس به عبارتی 
معتدلانه  سیاست ورزی  به  مهلک  ضربه ای 
در خلیج فارس است. قابوس در طول دوران 
پنجاه ساله زمامداری اش همواره نقشی میانه 
را در تحولات منطقه ایفا کرده بود. او حتی در 
برخی موارد نقش میانجی میان ایران و آمریکا 
و  ایران  هسته ای  مذاکرات  بود.  کرده  بازی 
آمریکا و امضای برجام با میانجیگری سلطان 

قابوس حاصل شد. 
در پی درگذشت سلطان قابوس، ادشاه 
عمان مقامات امارات، اردن، مصر و قطر سه 

روز عزای عمومی اعلام کردند.
خبرگزاری  از  نقل  به  ایسنا،  گزارش  به 
با  امارات  ریاستی  امور  وزارت  اسپوتنیک، 
قابوس  سلطان  درگذشت  بیانیه ای  صدور 
گفت.  تسلیت  را  عمان  پادشاه  سعید،  بن  
بیانیه  این  در  امارات  ریاستی  امور  وزارت 
رئیس  نهیان،  آل  خلیفه بن زاید  از  نقل  به 
سلطان  »درگذشت  است:  آورده  کشور  این 
قابوس را به خاندان سلطنتی عمان و ملت 
این کشور تسلیت می گوییم و برای احترام به 
او سه روز عزای عمومی اعلام شده که از امروز 
ایام  این  در  همچنین  می شود.  آغاز  )شنبه( 
در  دولتی  اداره های  تمامی  در  امارات  پرچم 
داخل کشور و سفارتخانه ها و نمایندگی های 
برافراشته  نیمه  ج  خار در  آن  دیپلماتیک 

خواهد بود.« 
سیسی،  عبدالفتاح  حال،  همین  در 
تسلیت  ضمن  نیز   ، مصر رئیس جمهوری 
عزای  روز  سه  عمان  پادشاه  درگذشت 
عمومی در سراسر مصر اعلام کرد. در بیانیه 
»امت  است:  آمده  مصر  ریاست جمهوری 
از  که  دادند  دست  از  را  رهبری  امروز  عرب 
باعزت ترین انسان ها و یک رهبر خردمند بود 
که زندگی اش را در راه کشور و ملتش بخشید. 
تاریخ نام او را به عنوان سمبل قدرت و اتحاد 
سلطنت عمان در طول نیم قرن ثبت خواهد 

کرد. «
عمان  ملت  با  نیز  اردن  پادشاهی  دیوان 
در غم از دست دادن پادشاه کشورشان ابراز 
پادشاه  مناسبت  همین  به  کرد.  همدردی 
اردن و امیر قطر و کویت نیز به منظور ادای 
عزای  روز  سه  قابوس  سلطان  به  احترام 

عمومی اعلام کردند.
تشییع  با  همزمان  همچنین  گذشته  روز 
پیکر سلطان قابوس، هیثم بن طارق به عنوان 
انتخاب شد. هیثم بن  سلطان جدید عمان 
در  سخنرانی  در  عمان  جدید  سلطان  طارق 
پست  این  در  خود  رسمی  انتصاب  مراسم 
تأکید کرد: »همان سیاست سلطان قابوس 
ادامه می دهیم  را در سطح سیاست خارجی 
بین  مسالمت آمیز  هم زیستی  بر  مبتنی  که 

ملت ها و حسن  هم جواری است.«
که  کرد  تأکید  طارق  بن  هیثم  سلطان 
نهضتی  و  مدرن  کشوری  قابوس  سلطان 
عمان  جدید  پادشاه  نهاد.  بنیان  را  استوار 
امور  در  مداخله نکردن  بر  »ما  کرد:  تصریح 
کشورهای دیگر اصرار داریم.« سلطان هیثم 
در  خود  برادران  »با  کرد:  تأکید  طارق  بن 
مسیر  به  )فارس(  خلیج  حوزه  کشورهای 
با  و  می دهیم  ادامه  همبستگی  و  همکاری 
کشورهای عربی تلاش می کنیم تا منطقه را از 
»ما  کرد:  اضافه  او  نگه داریم.«  دور  تنش ها 
اساس روابط خود را با کشورهای جهان  طبق 
روابط  و  می چینیم  راحل  سلطان  رویکرد 
می کنیم.«  حفظ  را  کشورها  تمام  با  دوستانه 
کرد،  اعلام  بیانیه ای  در  عمان  دفاع  شورای 
جلسه ای برای گشودن نامه سلطان قابوس 
آن  برگزار شد و در  او  انتخاب جانشین  برای 
به عنوان  سعید  بن  طارق  بن  هیثم  نامه 

سلطان جدید تعیین شده بود.  
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اخبار  روزگزارش کوتاه گام با یــک فاجعه گام به 
]شهروند[ حجم اتفاق هایی که حول و حوش 
سقوط هواپیمای اوکراینی در اطراف تهران، در 3 
روز  از چهارشنبه تا صبح شنبه- افتاد، آنقدر زیاد بود 
که حتی کسانی که لحظه به لحظه این خبرها را رصد 
می کردند هم، همه آنها را به خاطر نمی آورند. هجوم 
خبرها و واکنش ها، تاییدها و تکذیب ها و تهدیدها، 
همه رسانه های مکتوب و مجازی را دربر گرفت. 
کم کم انتشار و گردش خبرها، تکان دهنده و بهت آور 
شد و نقطه پایان آن، صبح روز شنبه بود. دیروز صبح، 
با انتشار بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح، همه خرده 
روایت ها کنار رفت و تنها، یک روایت باقی ماند یا بهتر 
است بگوییم، »آشکار شد«.شاید هیچ چیز به اندازه 
دیدن و خواندن سیر وقایع و اظهار نظرهای مقامات 
داخلی و خارجی در مورد اتفاق اخیر، گویای تمام زوایای 
پنهان حقیقت نباشد. این روایت نشان می دهد 
که حقیقت می توانست خیلی پیش از این، آشکار 

شود.

چهارشنبه 18 دی
  انتشار خبر سقوط هواپیمای اوکراینی

  انتشار نخستین ویدیو از هواپیمای آتش گرفته و 
سقوط آن

 رئیس سازمان اورژانس ایران: تمام سرنشینان 
این هواپیما کشته شده اند. 

  وزیر خارجه اوکراین: مسافران هواپیما از 7 ملیت 
مختلف بوده اند. 

  ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین: یک 
گروه تحقیق به تهران می فرستیم. اولویت ما تعیین 
حقیقت و  افراد مسئول این فاجعه وحشتناک 

است. 
از  نفر  کانادا: ۶٣  ترودو، نخست وزیر  جاستین    
در  کانادا  بوده اند.  کانادایی  هواپیما  سرنشینان 
این زمینه پیگیر  تحقیقات کامل برای روشن شدن 

دلایل سقوط خواهد شد. 
  رویترز به نقل از یک مقام امنیتی کانادایی: برآورد 
که  است  این  غربی  اطلاعاتی  سازمان های  اولیه 
هواپیما با  موشک ساقط نشده، بلکه دچار نقص 

فنی شده است. 

پنجشنبه 19 دی
  علی عابدزاده، رئیس سازمان هواپیمایی: جعبه 
سیاه را تحویل شرکت سازنده، بویینگ یا دولت 
آمریکا  نمی دهیم./ هر دو جعبه سیاه هواپیما آسیب 
دیده اند/ از همه کشورهای ذی نفع دعوت شده تا 
نسبت به معرفی  نمایندگان خود برای فرآیند بررسی 

سانحه اقدام کنند. 
  اولکسی دانیلوف، دبیر شورای امنیت اوکراین: 
اصابت موشک به هواپیما، برخورد با پهپاد، نقص 
دلایل  تروریستی  حمله  وقوع  و  هواپیما  موتور 

 احتمالی سقوط است. 
  روسیه ارتباط با این حادثه را تکذیب کرد. 

  علی عابدزاده، رئیس سازمان هواپیمایی ایران: 
برخورد موشک به هواپیمای اوکراینی غیرممکن 

است. چنین  شایعاتی هیچ گونه منطقی ندارد. 
منابع  از  نقل  به  »نیوزویک«  و     »سی.بی.اس« 
پدافند  با  هواپیما  ساقط شدن  آمریکا:  اطلاعاتی 

هوایی و به اشتباه  و تصادفی بوده است. 
  ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا: مشکوک است 
که هواپیمای اوکراینی )عمدا( ساقط شده باشد. 

ممکن است کسی  اشتباهی کرده باشد. 
  اولکسی دانیلوف، دبیر شورای امنیت و دفاع 
ملی اوکراین: درحال مذاکره با ایران برای  دسترسی 

بازرسان اوکراینی به محل سقوط هستیم. 
در  رئیس جمهوری  مشاور  آشنا،  حسام الدین   
توییتر: به کارگزاران ایرانی تبار رسانه های فارسی زبان 
جنگ  در  مشارکت  از  داده  می شود  هشدار 
اوکراینی و همکاری با  روانی مربوط به هواپیمای 

ایران ستیزان خودداری کنند. 
سوانح  کمیسیون  رئیس  رضایی فر،  حسن    
ساقط شدن  احتمال  ایران:  هواپیمایی  سازمان 
هواپیمای اوکراینی بر  اثر برخورد موشک پدافندی 
کلاهک  یک  به  منتسب  عکس  است.  مردود 

موشک ضدهوایی تور را رد می کنیم. 
  علی عابدزاده، رئیس سازمان هواپیمایی کشور 
در مصاحبه با تلویزیون:  ممکن نیست سقوط 
هواپیما به دلیل اصابت موشک باشد./ اگر موشک 
می خورد هواپیما منهدم می شدو  با شکم بر زمین 

نمی خورد . 
  حسن رضایی فر، مدیرکل دفتر بررسی سوانح 
مقام های  ادعای  کشوری:  هواپیمایی  سازمان 
 آمریکایی مبنی بر احتمال ساقط شدن هواپیمای 
خارجی  رسانه های  است./  مردود  اوکراینی 

 می خواهند علیه ایران هجمه ایجاد کنند. 
  جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا در سخنرانی 

زنده: از منابع مختلف، اطلاعاتی داریم که هواپیما با 
موشک  ایرانی ساقط شده است. ممکن است این 

حادثه غیرعمدی بوده باشد . 
  نیویورک تایمز: ویدیوی مربوط به لحظه برخورد 

موشک با هواپیما ی اوکراینی تأیید شد. 
  علی ربیعی، سخنگوی دولت در یک بیانیه:   سازمان 
هواپیمایی کشوری کمیته بررسی سانحه را  تشکیل 
داده و با شفافیت، دقت و سرعت تمام، با حضور 
و مشارکت کارشناسان از همه کشورهای مرتبط 
کرد./  خواهد  اطلاع رسانی  کامل  به طور  و   بررسی 
امروز به روش کاملا حساب شده و شناخته شده 
در عملیات  روانیِ »به نقل از یک منبع آگاه از پنتاگون 
که خواسته نامش فاش نشود« خبر اصابت دو 
در  تاب  و  آب  با  را  به هواپیمای  اوکراینی  موشک 
رسانه ها منعکس کرده است. در آینده که مشخص 
است،  از  حقیقت  عاری  دروغ  ادعای  این  شد 
برعهده  را  بزرگ  دروغ  این  مسئولیت  هیچ کس 
آمریکا  دولت  می کنیم  توصیه  گرفت./  نخواهد 
به  جای دروغ پردازی و شکل دادن عملیاتی روانی، 
به نتایج بررسی کمیته های ذکرشده دقت کند./ 
متاسفم  که سیستم عملیات روانی دولت آمریکا 
و همراهان آگاه و ناآگاه آنها با این دروغ پردازی ها 
نمک  داغدار  جانکاه  خانواده های  زخم های  بر 

می پاشند. 
 بهرام پارسایی، نماینده شیراز در توییتر: سخن 
شتابزده و غیرحرفه اى رئیس سازمان هواپیمایی و 
مسئول  منصوب ایشان در کمیته بررسی سانحه، 
دلیل عمده ابهامات و زیر سوال رفتن بیش از پیش 

کمیته بررسی  سوانح است. 

جمعه 20 دی
در  آمریکا  جمهوریخواه  سناتور  روبیو،  مارک    
توییتر: ایران می داند هواپیمای مسافربری خطوط 
هوایی اوکراین را  به اشتباه سرنگون کرده است . 
آنها می دانند که نمی توانند برای مدتی طولانی این 

موضوع را پنهان کنند. 
  بوریس جانسون، نخست وزیر بریتانیا:  مجموعه 
شواهد حاکی از آن است که هواپیمای اوکراینی با 

اصابت موشک  پدافند ایرانی ساقط شده است.
از  خارجه:  وزارت  سخنگوی  موسوی،  عباس    
بویینگ به عنوان سازنده هواپیما برای مشارکت در 
تحقیقات دعوت کرده ایم./ خبرهای مربوط به ساقط 
شدن این هواپیما توسط موشک های  ضدهوایی 

ایران فضاسازی های مشکوک است. 
  ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین: با 
توجه به اطلاعات جدید احتمال اصابت موشک 
 پابرجاست .  / از همه شرکای بین المللی به خصوص 
ایالات متحده ، کانادا و بریتانیا می خواهیم تا اطلاعاتی 
را که  در خصوص این حادثه دارند ارایه کنند./ باید 
بدون »هر انگیزه سیاسی«  در خصوص این ماجرا 

تحقیقات صورت بگیرد. 
  علیرضا رحیمی، نماینده و عضو هیأت رئیسه 
فضای  کردن  ملتهب     : توییتر در  مجلس 
عمومی و گمانه های  انحرافی، قبل از رسیدگی 
فنی به علل حادثه سقوط هواپیمای اوکراینی 
و  بیشتر  بی سابقه  خود  درنوع  به طورقطعی، 
دارد.  ومسأله سازی  اذهان  تحریک  شائبه 
پرونده سازی   ، تشویش گر انتشارگمانه های 
جدید آمریکا علیه  ایران با هدف انحراف اذهان 

از تحقیر آمریکا در عین الاسد است. 
بریتانیا:خواهان  خارجه  وزیر  راب،  دومنیک    
خانواده  هستیم.  شفاف  و  کامل  تحقیقات 
کشته شدگان این حادثه  حق دارند که واقعیت را 

بدانند. 
در  هواپیمایی  سازمان  رئیس  عابدزاده،  علی    
کنفرانس خبری:   ایران توانایی استخراج اطلاعات 
جعبه سیاه را در  شرایط عادی دارد اما اگر نیاز باشد از 

کشورهای دیگر کمک می گیریم. 
  حسن رضایی فر، مدیرکل بررسی سوانح سازمان 
هواپیمایی کشوری در کنفرانس مطبوعاتی:  شرکت 
بهره بردار  اوکراینی باید تمام خسارت های ناشی از این 

سانحه را پرداخت کند. 
  عباس موسوی، سخنگوی وزارت خارجه: یک 
هیأت 10نفره کانادایی برای رسیدگی به امور قربانیان 
کانادایی در  حال سفر به ایران است. ما از هیچ کمکی 
برای تسهیل امور مربوط به کشورهایی که اتباع آنها 
در این حادثه  غم انگیز دچار حادثه شده اند دریغ 
نخواهیم کرد و نتایج بررسی های فنی هم براساس 
مقررات ایکائو و با  مشارکت نمایندگان اوکراین، 
سایر  از  ناظر  متخصصان  حضور  با  و  بویینگ 
تکمیل  به طور  از  پس  خسارت دیده  کشورهای 

شفاف به اطلاع عموم خواهد رسید. 
  علی عابدزاده، رئیس سازمان هواپیمایی: هواپیما 
بیش از1.۵ دقیقه در آتش درحال پرواز بود و اگر یک 
شیء  به آن برخوردکرده باشد، این مدت پرواز قابل 

قبول نیست. 
  اسکات موریسون، نخست وزیر استرالیا:  سقوط 
هواپیمای خطوط هوایی اوکراین نتیجه شلیک دو 
موشک زمین  به هوا بوده است .  / نیاز به تحقیقات 
مستقل در این حادثه وجود دارد و جعبه سیاه باید 
در دسترس محققان  خارج از ایران برای بررسی قرار 

بگیرد.
  لئونید سلوتسکی، رئیس کمیته امور خارجه در 
مجلس دومای روسیه: نیاز به حقایق و شواهد 
مشخص داریم و  نه منابع خیالی و اطلاعاتی و تا الان 

چیزهای اعلام شده بی اساس هستند .
در  بریتانیا  در  ایران  سفیر  بعیدی نژاد،  حمید    
دارم،  اطمینان  اسکای نیوز:  شبکه  با  مصاحبه 
نیروهای مسلح ایران  مسئول سقوط هواپیمای 
اوکراینی نبوده اند./ هیچ موشکی در آن منطقه در آن 

زمان شلیک نشده است.  
  استفان لوون، نخست وزیر سوئد: ما خواهان 

تحقیقات سریع، کامل و شفاف هستیم. 
  سرگئی ریابکوف، جانشین وزیر خارجه روسیه: 
تا این لحظه هیچ دلیلی برای مقصر دانستن ایران 

وجود ندارد. 
  مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا: حاضریم 
در  باشد  که لازم  را  کمکی  و  تا هرگونه پشتیبانی 
تحقیقات  سقوط هواپیمایی خطوط هوایی اوکراین 

انجام دهیم. 
  هایکو ماس، وزیر خارجه آلمان: ایران نباید دلایل 
سقوط هواپیمای اوکراین در نزدیکی تهران را زیر 

فرش بزند. 
  وزیر دفاع هلند: براساس اطلاعات به دست آمده 
از سرویس اطلاعاتی هلند، هواپیمای خطوط هوایی 
اوکراین  احتمالا براثر اصابت موشک دچار سانحه 

شده است .
دارد  احتمال  ناتو:  دبیرکل  استولنبرگ،  ینس    
هواپیمای مسافربری اوکراین به واسطه پدافند 

هوایی ایران ساقط  شده باشد. 

شنبه 21 دی
هواپیمای  ایران:   مسلح  نیروهای  کل  ستاد    
مسافربری اوکراینی بر اثر بروز خطای انسانی و به 
صورت غیرعمد  هدف پدافند ضدهوایی قرار گرفته 

است .  

درخواست ترودو و زلنسکی از ایران 
برای ارایه تحقیقات شفاف

بعد  کانادا  نخست وزیر  ترودو،  جاستین 
مسلح  نیروهای  کل  ستاد  بیانیه  انتشار  از 
پرواز  که  کرد  اعتراف  ایران  »امشب،  کرد:  اعلام 
شلیک  با  اوکراین  بین المللی  هواپیمای   7۵2
نیروهای نظامی سقوط کرده است. تمرکز ما روی 
حمایت از خانواده قربانیان، مسئولیت پذیری، 
شفافیت و عدالت برای خانواده ها و عزیزان شان 
و  است  ملی  تراژدی ای  این  ماند.  خواهد  باقی 
تمام شهروندان کانادایی عزادار شده اند. ما به 
همکاری با شرکای خود در سراسر جهان ادامه 
می دهیم تا از تحقیقات دقیق و کامل اطمینان 
حاصل کنیم. دولت کانادا از مقامات ایرانی انتظار 

همکاری کامل را دارد.« 
روز شنبه ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری 
بررسی علل سقوط  نتایج  اعلام  از  اوکراین بعد 
 ، هواپیمای بویینگ در بیانیه ای اعلام کرد:   »امروز
صبح خوبی نبود، اما حقیقت را با خود آورد. حتی 
قبل از آنکه کمیسیون بین المللی بتواند کارش را 
تمام کند، ایران اعتراف کرد به هواپیمای اوکراینی 
شلیک کرده است. اما ما بر پذیرش کامل تقصیر 
اصرار داریم. از ایران انتظار داریم تا تحقیقات را به 
صورت کامل و شفاف انجام دهد، عاملان این 
را  جان باختگان  اجساد  کند،  محاکمه  را  حادثه 
پس بفرستد، غرامت بپردازد و از طریق کانال های 
امیدواریم  کند.  عذرخواهی  رسما  دیپلماتیک 
این تحقیقات بدون موانع و تأخیر بی دلیل ادامه 
ما  متخصصان  از  نفر  چهل وپنج  باشد.  داشته 
و  کامل  دسترسی  به  نیاز  عدالت  برقراری  برای 

تعامل دارند.« 

یر خارجه کانادا از ترکیه برای  درخواست وز
کمک به صدور ویزای ایران

وزیر  شامپاین،  فیلیپ  فرانسوا  جمعه  روز 
اعلام  خبری  کنفرانس  در  کانادا  خارجه  امور 
کرد مقامات ایرانی ویزای دو نفر از  گروه 12 نفره 
گروه  و  کانادایی  دیپلمات های  از  متشکل 
تحقیق سانحه هوایی را صادر کرده است. بعد 
از مورد اصابت قرار گرفتن هواپیمای مسافربری 
اوکراین، کانادا اعلام کرد گروهی 12 نفره را برای 
گفته  به  می فرستد.  ایران  به  تحقیقات  انجام 
شامپاین آنها درحال حاضر در آنکارا منتظر اجازه 
تهران برای سفر به ایران هستند. روز چهارشنبه 
گرفتن هواپیمای مسافربری  از هدف قرار  بعد 
اوکراین، ۶3 شهروند کانادایی در این پرواز جان 

خود را از دست دادند.
از این گروه 12 نفره، 10 نفر از  وزارت خارجه و 
دو نفر از  هیأت ایمنی حمل ونقل هستند که 
به  آنالیز داده های جعبه سیاه  به  کمک  برای 
ایران فرستاده می شوند. شامپاین همچنین 
گفت از وزیر خارجه ترکیه خواسته تا به صدور 
او به خبرنگاران  ویزای بقیه اعضا کمک کند. 
کانادا  نخست وزیر  ترودو،  جاستین  گفت 
درخواست تشکیل گروهی از مقامات ارشد را 
برای هدایت طرحی فوریتی به منظور کمک به 
بازماندگان حادثه ای که او »تراژدی ملی« خواند، 
مشخص کرده است. به گفته شامپاین دولت 
فدرال کانادا گروهی بین المللی را برای حمایت 
از خانواده های قربانیان هدایت می کند. این 
گروه از نمایندگان اوکراین، سوئد، افغانستان 
آنها  و انگلستان )کشورهایی که شهروندان 
در این هواپیما بوده اند( تشکیل شده است 
و همه به دنبال »تحقیقات کامل و شفاف« 

هستند.
ح فوریتی دیگر هم برای صدور ویزای  یک طر
کانادا برای اعضای خانواده های قربانیان در نظر 
روابط   91 سال  از   کانادا  است.  شده  گرفته 

دیپلماتیک خود را با ایران قطع کرده است.  

محمد جوادزاده / شهروند

اسحاق جهانگیری:  
حادثه ساقط شدن هواپیمای 

اوکراینی در اثر خطای انسانی 
پدافند هوایی فاجعه ای سنگین 
و ملی است. همچنان باید پیگیر 
جدی و شفاف زمینه ها و عوامل 

بروز این خطای زیانبار بود و با 
همدردی و ژرف اندیشی دامنه ها و 

پیامدهای آن را تحمل پذیر کرد. 

 محمدجواد ظریف:  
روزی غم انگیز. نتایج اولیه 

تحقیقات داخلی توسط نیروهای 
مسلح:   اشتباه انسانی در زمان 

بحران ناشی از ماجراجویی ایالات 
متحده به فاجعه منجر شد. 

مجید انصاری:  
فاجعه مضاعف پس از سقوط 

هواپیمای مسافربری نحوه برخورد 
مسئولان با حادثه و اطلاع رسلانی 

درباره آن بود.

احمد توکلی:  
باید از همان ابتدا حقیقت به مردم 
اعلام می شد. الان مردم مسئولان 

را دروغگو می دانند.

حسین مرعشی:  
نیروهای مسلح چهارساعت پیش 

از انجام عملیات علیه نیروهای 
آمریکایی در عراق، دولت عراق را در 
جریان گذاشته بودند. آیا نمی شد 

به سازمان هواپیمایی اعلام 
می کردند که در این ساعات پروازی 

در تهران انجام نشود؟ 

محمدرضا عارف:  
از موضع نماینده مردم در مجلس 

شورای اسلامی خواستار استعفا، 
برکناری و برخورد در خور با 

مقصران، پنهان کاران و ناصادقان با 
ملت هستم.   


